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Baix Llobregat
C/ Montserrat, 39.
Al nucli antic.

41.54171
1.86718
405512
4599514

08076 - 117

Patrimoni immoble
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Bo
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I nexistent

BCIL, POUM d'Esparreguera 2004, article 165.
Si, IPA,33261

Facil

Residencial

Privada

5696110DF0959N0001HR

ArgueoCat SL- Josefa Huertas i Natalia Salazar
dv., 09/05/2008 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona



Descripcio

Edifici entre mitgeres de plantabaixai pis. A laplanta baixa de lafacana principal, trobem la porta
d'entradai unafinestraemmarcats per una motllura amb una mensula que no sustentares al centre de cada
una. Al primer pis hi haun balco corregut amb dues obertures allindades resseguides d'una motllura amb
decoracio floral alapart superior. Separat per una motllura, estroba el coronament de lafacanafet per un
front6 rodé trencat amb uns gerros amb flors de pedra als costatsi al centre.

Bibliografia

"Habitatge a carrer Montserrat,39". Baix Llobregat, Esparreguera. Inventari del Patrimoni Arquitectonic.
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